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SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y DE FINANZAS
REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIÁTICOS

DETALLE DE COMPROBACIÓN DE GASTOS
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 0.00
 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
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 324.22
 633.00
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DOCUMENTO FECHA TIPO DE
COMPROBACIÓN

CONCEPTO EUROS TIPO DE
 CAMBIO

DOLARES PESOSTIPO DE
CAMBIO

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 1,602.94
 0.00

 1,602.94

SUMA DEVENGADO
PERDIDA CAMBIARIA
TOTAL GASTOS VIÁTICOS

I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

SE EFECTUO VISITA DE INSPECCION A PROYECTO DENOMINADO "PARQUE EOLICO EL CORTIJO Y SU LINEA DE TRANSMISION" UBICADO EN EL PREDIO EL CORTIJO DE REYNOSA, 
TAMAULIPAS, VERIFICANDO LA CONSTRUCCION DE 68 AEROGENERADORES Y SU LINEA DE TRANSMISION, LEVANTANDO EL ACTA CORRESPONDIENTE.

III. INFORME DE LA COMISIÓN 

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

 JOSE MARIA SALDIVAR LOPEZ

ENLACE

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS

 0.0000  0.0000

 0.0000  0.0000
0 0

II. GASTOS DE PASAJES 

TOTAL GASTOS PASAJES  0.00


